RESOLUÇÃO CMDCA Nº. 002/2023

O Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de

Guarapari/ES, no uso de suas atribuições estabelecidas pela Lei Federal nº 8.069/90

e Lei Municipal nº 3.885/2015, e em conformidade com a deliberação da reunião

realizada no dia 14 de fevereiro de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a prorrogação de prazo de execução do objeto e alterações do

plano de trabalho referente ao Edital 001/2021 da entidade abaixo relacionada:

• Centro Social Santa Monica – Processo nº 3894/2022.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari/ES, 14 de fevereiro de 2023.

CAMILLA SIMÕES COSTA

Presidente do CMDCA